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معاون اتحادیه باتری سازان کشور اعلام می کند که وضعیت خوبی بر بازار 
باتری خودرو حاکم است و تابستان امسال، همزمان با افزایش مصرف، قیمت باتری 
افزایش نمی یابد.تقی علی اکبری درخصوص افزایش مصرف باتری خودرو در فصل 
تابستان و تامین نیاز کشور گفت: مصرف تابستان هنوز آغاز نشده و در حال حاضر 
باتری به صورت زیر قیمت به فروش می رسد، زیرا همکاران عضو اتحادیه، باتری را 
به تعداد نسبتا زیاد از کارخانجات خریداری و در انبار نگهداری کرده بودند اما باتری 
کالایی نیست که قابل نگهداری در انبار باشد و تاریخ مصرف دارد و به همین دلیل 
همکاران در حال فروش باتری به صورت زیر قیمت هستند. معاون اتحادیه باتری 
سازان کشور تصریح کرد: همکاران تصور می کردند مانند سال گذشته با کمبود 
باتری مواجه خواهیم شد اما خوشبختانه امسال وضعیت مناسب بوده و با آمادگی 
کامل در حال ارائه خدمات هستیم. علی اکبری افزود: تولیدات برای تابستان کافی 

خواهد بود و واردات نیز انجام می شود. اجازه نمی دهیم مردم برای تامین باتری 
خودرو اذیت شوند یا باتری را گران بخرند. پیش بینی می شود قیمت باتری در 
تابستان امسال افزایش نداشته باشد. درواقع، مصرف بالا می رود اما قیمت ها 
افزایش نخواهد داشت. معاون اتحادیه باتری سازان کشور گفت: امسال مواد اولیه 
کمی گران شده بود و قمیت باتری در فروردین و اردیبهشت با مقداری افزایش 
مواجه شد اما خوشبختانه در حال حاضر قیمت ها ثابت و محصولات فراوان است 
و مشکل خاصی وجود ندارد. علی اکبری افزود: ما باتری را از درب کارخانه و با 
قیمت درب کارخانه تحویل می گیریم و وقتی باتری به دست مصرف کننده می 
رسد افزایش قیمت 20 تا 25 درصدی شامل10 درصد سود قانونی، 9 درصد زیر 
فاکتور با عبارت مشمول 9 درصد مالیات و ارزش افزوده، کرایه و حمل و نقل، 

بارگیری، نصب و تست و ... دارد. 

تابستان امسال باتری خودرو گران نمی شود 

مدیرعامل پارس خودرو در نشست مدیران ارتباطات گروه سایپا گفت:

 وظیفه روابط عمومی جریان سازی 
و بهبود تصویر سازمان در جامعه است

دومین نشست مدیران ارتباطات 
شرکت های گروه خودروسازی سایپا 

به میزبانی پارس خودرو برگزار شد.
دومین  سایپانیوز،  گزارش  به 
نشست مدیران ارتباطات شرکت های 
گروه خودروسازی سایپا با حضور ناصر 
خودرو،  پارس  مدیرعامل  آقامحمدی، 
امیرحسین تابع جماعت، رئیس مرکز 
ارتباطات و امور بین الملل گروه سایپا، 

حمید زاهدی معاون توسعه منابع انسانی پارس خودرو، مهدی باقریان رئیس انجمن متخصصان 
روابط عمومی ایران و مدیران ارتباطات شرکت های گروه خودروسازی سایپا به میزبانی پارس خودرو 
برگزار شد. دراین نشست آقامحمدی گفت: یکی از عواملی که هر بنگاه اقتصادی را برای رسیدن 
به اهداف پیش بینی شده یاری می دهد، به کیفیت مدیریت افکار عمومی جامعه ای که در آن به 

فعالیت مشغول هستند، بستگی دارد.
وی گفت: اطلاع رسانی دقیق، جریان سازی و بهبود تصویر از سازمان در جامعه، از وظایف اصلی 

مدیران ارتباطات شرکت ها است.
مدیرعامل پارس خودرو با اشاره به شرایط اقتصادی کشور و تحریم صنایع مختلف کشور تصریح 
کرد: خودروسازان با وجود محدودیت ها و اقتضائات فعلی درحال فعالیت هستند و باید این شرایط را 
با اطلاع رسانی دقیق و صریح به دور از جو سازی و تبلیغات سیاسی به مردم و جامعه منعکس کرد 

تا مردم در شرایط بهتری خودروسازان را قضاوت کنند.
در این نشست امیرحسین تابع جماعت رئیس مرکز ارتباطات و امور بین الملل گروه خودروسازی 
سایپا با بیان اینکه برگزاری این نشست ها موجب هماهنگی، همدلی و همفکری مدیران ارتباطات 
گروه خواهد شد، گفت: می توان با همفکری و تبادل نظر در راستای ساماندهی و یکپارچگی فعالیت 
های گروه خودروسازی سایپا گام برداشت.وی تصریح کرد: مدیران روابط عمومي باید عملکرد شرکت 
های خود را به طور صحیح و شفاف به جامعه اطلاع رساني کرده تا با ایجاد رابطه دوسویه با مردم، 

اثرگزاری خود را بر افکار عمومی بیشتر کنند.
در این نشست که مدیران ارتباطات شرکت های گروه خودروسازی سایپا نیز حضور داشتند 
دکتر مهدی باقریان رئیس انجمن متخصصان روابط عمومی ایران، روابط عمومی را به  عنوان حلقه 
ارتباطی سازمان ها با جامعه دانست و افزود: هرچه این حلقه ارتباطی گسترده تر و محکم تر باشد، به 

همان اندازه سازمان در پیشبرد اهداف و فعالیت های خود موفق تر خواهد بود.
وی تصریح کرد: در یک بنگاه اقتصادی  مهم ترین مسئله، تولید، حفظ و گسترش آن است 
و نقش روابط عمومی شناسایی عوامل قوت و ضعف تولید در داخل سازمان و در بیرون سازمان 

شناخت فرصت ها و تهدیدهایی است که وجود دارد.

دوکلمه خبر

برخی  طرح  گفت:  خودرو  صنعت  کارشناس  یک 
ابهامات در خصوص جریان تولید و آمار خودروهای ناقص، 
آدرس اشتباهی است که فضای رسانه ها را آلوده کرده و 
وارد  دولت  به  را  منطقی  غیر  فشار  مشتریان،  تحریک  با 

می کند.
سعید مدنی، با بیان این مطلب، اظهار داشت: به هیچ 
وجه با ایجاد برخی ابهامات در خصوص اینکه خودروسازان 
موافق  فروشند  نمی  و  داشته  نگه  انبارها  در  را  خودروها 
در  جزئی  نقدینگی  برای  که  خودروسازی  زیرا  نیستم 
مضیقه است هیچ زمان تولیدات خود را در انبار دپو نمی 
کند که تا این میزان زیر سوال برود و تا این حد مشکلات 

مالی برایش ایجاد شود.
و  بدهی  سنگین  آمار  حال  به  فكری  مسئولان 

زیان خودروسازان کنند
وی با اشاره به آمار 80 تا 90 هزار دستگاه خودرو ناقص در کف 
هر یک از دو شرکت خودروساز بزرگ کشور گفت: در مجموع این 
تعداد خودرو بیش از 10 هزار میلیارد تومان نقدینگی است که در 
نداشته و کسری قطعات  نقدینگی  صورتی که خودروسازان مشکل 
علاوه  و  شود  می  مشتریان  تحویل  و  تکمیل  خودروها  شود  تامین 
این روند  بلکه  اینکه نقدینگی خوبی را نصیب شرکتها می شود  بر 

بسیاری از مشکلات مالی خودروسازان را نیز حل خواهد کرد.
به گفته مدنی، هم اکنون آمار زیان و بدهی های خودروسازان 
به رقم های بسیار سنگینی رسیده و لازم است مسئولان این مسائل 

را حل کنند.
اجرای  عدم  از  تاسف  ابراز  با  خودروسازی  اسبق  مدیر  این 

مشورت هایی هم که از سوی برخی کارشناسان ارائه می شود، تاکید 
کرد: البته در این مدت راهکارهایی خوبی از سوی مجلس و دولت 
نیز ارائه شده اما طرح آنها در شرایط فعلی مشکل صنعت خودرو را 

حل نمی کند.
مازاد خودروسازان چند درصد  و  کل هزینه های جاری 

قیمت یک خودرو را تشكیل می دهد؟
مدنی با اشاره به طرح موضوعاتی در خصوص لزوم کاهش هزینه 
تولید در شرکت های خودروسازی اظهار داشت: در شرایطی عنوان 
می شود که باید جلوی ریخت و پاش های خودروسازان گرفته شود 
که کل هزینه های پرسنلی و هزینه های جاری فعلی خودروسازان 
چیزی حدود 10 تا 15 درصد قیمت یک خودرو است بنابراین اگر 
و  نیرو  تعدیل  و  کاهش  با  را  ها  هزینه  این  بخواهند  خودروسازان 
کم کردن برخی از هزینه های جانبی و سفرها کمتر کنند چیزی 

و  گرفت  خواهد  صورت  هزینه  کاهش  درصد   7 حدود  در 
همچنان هزینه های جاری شرکتها حدود 8 درصد قیمت 
هزینه  درصدی   8 تا   7 کاهش  آیا  بود.  خواهد  شده  تمام 
و  ارز  نرخ  افزایش  درصد  شرایط جای 200  این  در  تولید 

200 درصد نرخ نهاده های داخلی را می تواند بگیرد؟
در  مازاد  های  نیروی  آمار  به  توجه  با  همچنین  وی   
شرکت های خودروساز و تاثیر آن در کاهش هزینه تولید 
حفظ  برای  تلاشی  مازاد،  نیروی  مقابل  در  دنیا  در  گفت: 
به سهولت 30 درصد  نیرو صورت نمی گیرد و شرکت ها 
از نیروهای مازاد را اخراج می کنند در حالی که در ایران 

چنین امکانی برای شرکت ها میسر نیست.
بهره وری و کاهش ریخت و پاش  افزایش  وی گفت: 
ها در صورتی که بفرض نیز وجود داشته باشد به طور کلی 
می تواند حدود 5 درصد کاهش قیمت تمام شده را موجب شود و 
چگونه می خواهند با این رقم افزایش 200 و 300 درصدی افزایش 
را  تحمیل شده  به خودروسازان  که  را  ارز  نرخ  و  اولیه  مواد  قیمت 
جبران کنند.این کارشناس صنعت خودرو خاطر نشان کرد: نباید در 
این شرایط آدرس اشتباهی دهیم و با آدرس اشتباه فضای رسانه ها 
را آلوده کرده و با تحریک مردم، فشار غیر منطقی را به دولت وارد 
تکلیف صنعت  باید همچون سایر صنایع  نماییم.مدنی تصریح کرد: 

خودرو را در حوزه قیمت مشخص کنیم.
ایجاد مكانیزم های برای جذب سرمایه های سرگردان در 

بازار بورس و سرمایه
های  سرمایه  تا  شود  ایجاد  هایی  مکانیزم  باید  افزود:  وی 
بورس و مشارکت در شرکتهای  بازار سرمایه و  به سمت  سرگردان 
تولیدی سرازیر شود اما از آنجا که در این بخش 
کالاهای  بازار  وارد  مردم  ندارد  وجود  سودی  ها 

سرمایه ای می شوند.
صنعتی  خودرو  شد:  آور  یاد  پایان  در  وی 
نیست که بتوان تنها با مسائل تکنیکی، فرهنگی 
و مالی حل کرد بلکه باید یک تفکری کاریزمای و 
دارای قابلیت و توانمندی های سیاسی، فرهنگی، 
این  تمام  گرفتن  نظر  در  با  اجتماعی  و  اقتصادی 

بخش ها تصمیم درستی را اتخاذ کند.

تکمیل خودروهای ناقص بیش از 10 هزار میلیارد تومان نقدینگی نصیب خودروسازان می کند؛

ارائه آدرس های اشتباه در خودروسازی و ایجاد فشار غیر منطقی به دولت و مشتریان
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